necessários à perfeita execução do serviço, atendendo às normas de trânsito e às 

exigências legais vigentes, visando garantir segurança, conforto e pontualidade aos 

estudantes durante o deslocamento. 

Estima se o valor médio da contratação em R$ 8.500 reais (Oito mil e quinhentos reais) 

11- DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO DO VENCEDOR

Cartão CNPJ; 

✓ Cópia do CPF e RG do sócio administrador da empresa; 

✓ Certidão Negativa de Débitos FGTS; 

✓ Certidão Negativa de Débitos Conjunta Federal/INSS;